De Johanne Mathew, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 10 clavis lane in uno serplero.....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Ricardo Haddon, mercatore stapule, indigena, [pro] 2000 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

De Nicholao Allewyn, mercatore stapule, indigena, [pro] 2935 pellibus lanutis  
 .....<sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*

[Auditor's marginated entry] Examinatur

<aa>-<aa> Auditor's summation of the ship L.
--

<aa>Summa hujus navis	lane 48 sacci, 2 clavi
	pelles lanute 4935<aa>
<bb>Exitus 14 mercatorum 2s 4d<bb>	

f. 7<sup>v</sup>

[15] In navi Thome Haddock vocata Nycholas de Lee exeunte versus Calesiam cum lanis et pellibus lanutis eodem die [11 Mar. 1496]

De Thoma Burgoyne seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Gregorio Cosby, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis lane in uno serplero ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Tylney, mercatore stapule, indigena, [pro] 1 sacco; 2 saccis, 21 clavis; 1 sacco, 14 clavis. Summa 4½ sacci, 9 clavi lane in uno serplero et duobus pokes ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Maynard, mercatore stapule, indigena, [pro] ½ sacco, 4 clavis lane in uno poket..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Browne seniore, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 1 clavo; 2 saccis, 22 clavis. Summa 4½ sacci, 23 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Hugone Clopton juniore et Thoma Handes, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 2 saccis, 22 clavis; 2 saccis, 25 clavis. Summa 4½ sacci, 21 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Willelmo Saxby, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 17 clavis; 2½ saccis, 11 clavis. Summa 5 sacci, 2 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Thoma Awnsham, mercatore stapule, indigena, [pro] 2 saccis, 18 clavis lane in uno serplero..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Browne milite, mercatore stapule, indigena, [pro] 2½ saccis, 4 clavis; 2½ saccis. Summa 5 sacci, 4 clavi lane in duobus serpleris ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Yate et Willelmo Crulle, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1275 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Johanne Sawndyrs et Willelmo Saxby, mercatoribus stapule, indigenis, [pro] 1600 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
 De Ricardo Richardson, mercatore stapule, indigena, [pro] 654 pellibus lanutis ..... <sup>a</sup>cust', subs' nichil quia per breve<sup>a</sup>  
<sup>a-a</sup> cust', subs' nichil quia per breve *entered once and bracketed to all entries L.*